
 

D-Link 1000Base-LX Mini Gigabit Interface
Converter - 1000Base-LX - Edelstahl - 0 - 70
°C - -40 - 85 °C - 74 mm - 131 mm

1-Port Mini GBIC Module for 1000BaseLX (LC Duplex)

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller D-Link

Hersteller Art. Nr. DEM-310GT

EAN/UPC 0790069248146

 

Hauptmerkmale

Allgemein

Verkabelungstechnologie 1000Base-LX

Produktfarbe Edelstahl

Verpackungsbreite 74 mm

Verpackungstiefe 131 mm

Verpackungshöhe 49 mm

Versandkartonslänge 36 cm

Versandkartonsbreite 26 cm

Versandkartonshöhe 31 cm

Abmessungen (BxTxH) 29,8 x 11,8 x 56,3 mm

Weitere Anschlüsse mini-GBIC
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